P.EJ.S.R. SERyiD} C£ PROTMLO EffiffJiy 01-!1fiR-202! 99:56 001835 2/2

^^â/mo/íia' Q/Mti/mcí^ui/da^ ^á^lânda de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 650/2021

LU
LO

CO'

São Roque, 26 de fevereiro de 2021. §5
_ Ò
CM N

CM Q
c^ ò
o>

e:

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
o
O)

S o

o

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os S o
O g

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de competente, ||
providências referentes a instalação de iluminação pública de LED em todas

LU (D
D >-
rj CO
cc-M

as vias públicas dos Bairros Vila Amaral e Jardim Conceição.
®J

CO
_ O
< c

0)

o
MO

Tal pedido se justifica, tendo em vista que 3

Municipalidade iniciou plano de modernização com implantação de iluminação

pública de LED, no qual moradores dos Bairros citado aguardam ações do <|

Poder Executivo neste sentido, visando trazer mais segurança para todos. ^ |
Na certeza de ,ue dispensard especial a.enç.o a |i

Q.

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de |
O 1=

n

elevada estima e de distinta consideração. | °
2>Í

•O üAtenciosamente, o.«
"D (O

C ^
'55 3
ÇO CO
<0 c

"tõ Ü

O) Q.

•§i
o CD

"O CO
WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

üü ü_.
© CD

a-i,c.a
Ao I o
Excelentíssimo Senhor §
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque-SP.

PROTOCOLO N® CETSR 26/02/2021 -11:06 2521/2021

o S

23 o
CO o

CD
0_